
PREFEITURA MUNICIPAL DE CEDRO - COMISSÃO
PERMANENTE DE DE LICITAÇÃO - CPL

EXTRATO DE CONTRATO 050

EXTRATO DE CONTRATO 050/2025
Contrato nº 050/2025 - Processo Administrativo 31.01.25.001,
Processo Licitatório 007/2025, Dispensa Emergencial
007/2025. Natureza do Objeto: Aquisição emergencial de
medicamentos para atender as demandas da Secretaria de
Saúde do município do Cedro/PE. Contratante: Fundo
Municipal de Saúde do Cedro PE. Contratada:
CIRURGICA METROPOLITANA LTDA, inscrita no
CNPJº 04.780.761/0001-64, com sede na Rua Abel dos Santos,
55 B, Centro, São Lourenço da Mata/PE. Valor: R$ 109.149,00
(cento e nove mil, cento e quarenta e nove reais). Cedro (PE),
DATA 27/02/2025, ASS: Janicleia Angelo dos Santos – Gestora
do Fundo Municipal de Saúde do Cedro – Pernambuco.
 

Publicado por:
João Paulo Silva

Código Identificador:7F9B7FD5

07/03/2025, 15:13

1/1


